hospedagem e alimentação, nos termos das Normas Internas do SEBRAE/MT. 

11. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. Orçamento Próprio do SEBRAE/MT – Exercício 2014/2015. 

12. RECURSOS DISPONÍVEIS 

12.1. Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem global de até 
R$1.300.000,00 (Um milhão e trezentos mil reais) SO B DEMANDA , incluindo a locação, 
prestação dos serviços, transporte e tributos. 

12.2. O SEBRAE/MT não está obrigado a contratar todo o valor previsto no subitem acima, não 
restando qualquer direito, de qualquer natureza, à CONTRATADA.

[...]

Solicitar os serviços até as 16h00 (dezesseis horas) do dia anterior ao início de cada evento.  

Realizar os pagamentos devidos à contratada, conforme regras dispostas neste instrumento 
convocatório. 

OBSERVAÇÕES:  

1 - O valor máximo global tolerado é de  R$1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais).  

A proposta de preços será julgada com base no MENOR PREÇO (maior percentual de 
desconto). 

Nas solicitações acima de 08 (oito) horas o valor a ser cobrado será o da diária acrescido da 
fração de horas referente à mesma. 

Caracterização de diária: